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Były  szwajcarski  bankier  Pascal  Najadi  oraz  ekspert  ds.
zdrowia  Astrid  Stückelberger  w  swoim  odważnym  filmie
dokumentalnym  przyglądają  się  bliżej  organizacjom  mającym
siedzibę w Genewie (Szwajcaria).

https://www.youtube.com/watch?v=91ZgfN6Q0E0

„Całe zło na świecie związane z ludobójstwem pochodzi niestety
z Genewy” – stwierdza Najadi. „WHO znajduje się w Genewie,
podobnie jak Gavi i WEF (Światowe Forum Ekonomiczne), które
korzysta z immunitetu dyplomatycznego” – kontynuuje Najadi.
Jego ojciec był współzałożycielem WEF, ale opuścił organizację
Klausa  Schwaba  w  latach  1980.  „z  powodu  odczuwanego
obrzydzenia”.

Najadi uważa, że szwajcarski immunitet dyplomatyczny dla WEF
powinien  zostać  zniesiony.  Wzywa  szwajcarskie  władze  do
aresztowania osób odpowiedzialnych za wprowadzenie do użytku
broni biologicznej. „WEF, WHO, GAVI, Big Pharma, Big Tech i
Bill  Gates  chcieli,  aby  ludzkości  wstrzyknięto  broń
biologiczną, a Szwajcaria ich chroni. Nie powinniśmy pozwolić
na  istnienie  firmy,  która  promuje  wstrzykiwanie  ludziom
trucizn. Jestem tego ofiarą. Umrę, podobnie jak moja matka”.

Stuckelberger  zwraca  uwagę,  że  rząd  szwajcarski  przyznał
immunitet  także  GAVI  (Global  Alliance  for  Vaccine
Immunisation) i mówi o zamachu stanu. Cały świat jest miejscem
zbrodni. „Nigdy więcej. Głowa węża znajduje się w Genewie.
Stanowi to bezpośrednie zagrożenie dla ludności Szwajcarii.
Ale mogę powiedzieć, że zostanie ono zniweczone” -mówi Najadi.

To  wszystko  można  porównać  do  domku  z  kart.  Jeśli  system
sądowniczy  wyciągnie  jakąś  kartę  –  wszystko  się  zawali.

https://wolnemedia.net/glowa-weza-znajduje-sie-w-genewie/
https://wolnemedia.net/glowa-weza-znajduje-sie-w-genewie/
https://en.wikipedia.org/wiki/Pascal_Najadi


„Każdy,  kto  został  zaszczepiony,  wie,  że  został  otruty.
Jesteśmy  masami  (otrutych).  Jesteśmy  miliardami.  Wstańmy  i
powiedzmy: dość. Sprzeciwmy się”.
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